28 **Q**ui facit con. quatuor. concilia. he. t. m.
est. C. de. sic. t. in. epla. in. clarag.
s. suscepimus. et. xv. di. ca. et. ij.
29 **A**bbates. ad. modum. uenire. debent.
de. ma. et. obe. ai. super. v. abbas. hor.
30 **O**mnia. concilia. robur. habent. p. papa.
et. eoz. statuta. sump. ex. cap. iij. papa.
aucto. de. elec. significasti.
31 **Q**ui. debent. esse. in. prouinciali. et. q.
li. concilio. De. re. responde. no. Inno. de.
preben. sicut. in. p. mte.
32 **C**oncilio. prouinciale. au. iudicat. in.
tropolitano. sicut. generale. papam. ij. q. iij.
sicut. in. quate.
33 **I**n. papa. sic. maior. concilio. ad. di. ca.
et. ij. et. c. sicut. et. qd. ibi. no. xij. di. A.
nastus. xl. di. si. papa. et. xij. q. ad.
ca. ij. 2. xv. q. ij. que. ad. p. p. tiaz. et.
2c. papa. 26.
32 **D**e. concilioz. pape. seu. prouinciali. vide.
Inno. de. preben. graue. et. vide. de. hys. q.
fi. aprela. in. i. glo. et. de. offi. lega. ad.
traslacionem. in. i. glo. 2. super. ca.
vide. etiam. qd. de. concilio. laterano.
no. de. cap. mo. c. vlt. in. ij. glo. super.
ca. et. quomodo. pot. tolle. statuta. concilio.
rum. et. in. p. mte. sequitur. papa. 21.
34 **C**oncilio. capitulu. c. ai. manet. h. fi.
loann. in. ely. d. ab. symonia. de. elec.
per. in. quisione.
36 **I**n. concilio. tenentur. omnes. de. sin.
gulis. quibus. responde. p. dot. de. preben.
graue. et. ibi. h. au. boye.
31 **C**oncilio. ex. con. intencio. est. dicta.
eo. qd. in. diuis. di. ugan. di. u. uentis.
ob. tuz. xv. di. sinodus.
38 **C**oncilia. prouincialia. pot. face. ar. epus.
sua. aucte. xviij. di. si. epus. sua. aucte. v.
ar. epus. in. dencet. in. canone. i. concilio.
prouinciali. p. mte. de. pben. graue. p.
Inno. et. h. au. boye.
Quoniam. hic. a. consilia. do. dicit.
e. quia. co. centoz. in. ead. q. dicit.
quia. aut. nec. q. s. uat. nec. ead.
nec. q. dicit. dicitur. xxi. di. ely.
Quoniam. i. a. uij. cantis. de.
cele. miss. dolentes. in. p. mte.
Quoniam. i. sum. ce. uat. vel.
conspiciat. in. no. in. p. mte.
de. super. verbo. con. uat.
Quoniam. plan. de. h. e. de.
sunt. ut. p. acet. de. i. m. ca. de. ca. i.
s. cessent. h. v.
Quoniam. hoc. verbu. habes.
de. elec. vbi. p. uat. s. i. m. p.
dem. l. vi. et. in. de. i. c. i.
de. h. e. de. i. s. sanc.
Quoniam. conclusio. con. clude. et.
renunciare. in. quo. dicit. no. Jo. an. de.
cau. poss. pastoralis. et. archi. de. in. mte.

c. h. l. vi. Et quod uo glo. in s. quia
vero multi in aut et archi. xxx. q.
v. iudicantem et post conclusionem
possit aliquid fieri no. in dicto c. pasto
ralis et vide de ver. signi. clem. spe.
et d. et quia in glo. 2. in spe. de remitt.
et concludi. v. et no. qd. eo ipso per so. an.
et vide gen. et pau. in dicta de se.
pe. post. 4. abaz.